mus vobis xvi cal. Maias nos futura indictione 
celebrare. Et alia manu: Deus et Dominus noster 
sanctam vestram congregationem custodiat, quod 
optamus, charissimi fratres. 

Incipit epis'ola. Attici episcopi Coustantinopolitani ad 
eosdem. 

CXXXVI. Dominis sanctis, merito beatissimis 
. fratribus coepiscopis, Aurelio, Valentino, vel cxteris 

charissimis in synodo apud Carfhaginem habija 
constitutis, Atticus episcopus. 

. . Per filium uostrum Marcellum subdisconum ve- 

etrum scripta vestrte dilectionis cum omni gratia- 

rum actione suscepi, Domino gratias agens, quod 
merui tantorum fratrum benedictione perfrui. Domi- 
ni beatissimi fratres, scripsislis sane, uL verissimos 
canones apnd Nicseam civitatem, metropolim Bithy- 
ni», a Patribus constitutos sub fidei astipulatione di- 

rigam. Et quis est qui communem fidem, vel statuta 

a Patribus firmala suis fratribus deneget ? Qua de re 

per eumdem filium meum Marcellum, subdiaconum 

vestrum, nimium festinantem, sicut statuti sunt in 

Niexwa civitate a Patribus canones, in integro, ut 

jussistis, direxi : petens ut pro me plurimum vestra 
. sancta congregatio orare juheat. Et alia inanu : Deus 

noster sanctitatein vestram custodiat, quod optamus, 
sancii fratres. 

rius, Optatus, Ceticius, Dunatus, Theasius, Vincea- 

tius, Fortunalianus, et cxeteri, qui universali Africa- 

no concilio Carthaginis adfuimus. 

Optaremus, si quemadnmiodum sanctitas taa de ad- 
ventu Apiarii ἰδίου vos fuisse, missis per compmre- 
sbylerum nostrum Leonem litteris intimavit : ita neg 
quoque de ejus purgatione 55. scripta cum laetitia 

mitteremus. Esset profecto et nostra et vestra mo- 
do alacritas cerlior, nec przpropera videretur, qua 
adhuc de audiendo, quam de audito pracesserat. 

Adveuieute sane ad uos sancto fratre et coepiseopo 

nostro Faustino, concilium congregavimue, et cre- 
didimus ideo cum illo missum : quoniam sicu£ per 
ejus operam presbyterio ante redditus fuerat, ita 

B nuac posset de tantis criminibus ἃ Thabracenis ob- 

jecus eo laboramte purgari. Cujus tania ac tam im- 

mania flagitia decursum nostri concilii examen in- 
venit, ut οἱ imemorali patrocinium potius quam 

judicium, ac defeisoris magis operam quam disce- 

platoris justitiam superarent. Naig primum, quan- 

tum obstiterit, omni congregationi diversas injurias 

ingerendo, quasi Ecclesie Roman asserens privile- 
gia, et volens eum a nebis in communionem suscipi : 

quem tua sanctitas credens appellasse, quod probare 

non potuit, communioni reddiderat ; quod minime 
tamen licuit, quod etiam gestorum melius lectione